Podaci o proizvodu (pdf) uponor

Uponor Vario balansi ventil G1-Rp1
1137413

Balansiranje i zatvaranje razdelnika
- Za zonsku kontrolu sa Uponor aktuatorom M30x1.5mm MT
- Kuciste - mesing

- Ruéni to¢kovi - poliamid
- Maks. ispitni pritisak 10 bara

Nema informacija o aplikaciji
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Technical Data

Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Artikal (merna jedinica)
Duzina (I)

Duzina (I1)

Duzina (12)

Z-mera h

Z-mera h1

Koli¢ina pakovanja 1
Koli¢ina pakovanja 4
Koli¢ina pakovanja 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL2
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Length
Iltem Unit Height
Iltem Unit Weight
Item Unit Width

Tehnicki dokumenti

Ovde preuzmite dokumente Iil
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uponor

6414900309837
06414900309837
401962458
4931000
8361357

set

80 mm

12 mm

15 mm

56 mm

46 mm

1

10

540
06414900369046
06414900369053
06414900439800
80

80
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